КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАБЫНИНСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО САБУРОВЩИНО»

РЕШЕНИЕ

от   23 июня 2020 года

№ 174
«О   назначении   выборов    депутатов   Сельской     Думы
муниципального     образования     сельского      поселения

« Село Сабуровщино» четвертого созыва

  В соответствии с пунктом 7  статьи 10  Федерального закона  № 67-ФЗ от 12.06.2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 3 Закона Калужской области № 556-ОЗ от 25.06.2009 года «О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области»,   руководствуясь статьями 30, 32 Устава Сельская Дума муниципального образования сельского поселения «Село Сабуровщино»,
РЕШИЛА:
1.   Назначить выборы депутатов Сельской Думы муниципального образования сельского поселения «Село Сабуровщино» четвертого созыва  на                     13 сентября 2020 года.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Бабынинский вестник».
Глава МО сельское поселение
«Село Сабуровщино»                                                                С.Н. Евтеева